
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Степановская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ № 03-01-24 

 Сентябрь 2021                                                                             

На основании письма Приказ Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 

г. № 286 и №287 “Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования” 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Утвердить в соответствии с методическими рекомендациями рабочую 

группу перехода на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО в следующем 

составе: 

 Мирзоева С.К. – директор школы;  

 Пусеву Ю.А. – заместитель директора по УВР; 

 Ивкину Р.В. – социальны педагог; 

 Антонову Е.Е. – учитель математики; 

 Ерофееву Л.А. – учитель начальных классов; 

 Гейзер Н.А. –учитель начальных классов; 

 Смагина П.А. – учитель физической культуры; 

 Табакаеву Н.В. – учитель русского языка;    

 Плахову А.В – учитель иностранного языка. 

2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы:                                                                       С.К. Мирзоев 


